
Determinazione Dirigenziale n.  9/2018 1/2 

 
 

 
 

ISTITUTI RIUNITI  DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 9 DEL 8 MARZO 2018 

IL SEGRETARIO GENERALE 

OGGETTO: SGOMBERO E TRASPOSTO MOBILIO – UNITA’ IMMOBILIARE SITA IN 

VIA CAETANI 9 -  CIG 740874736F 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 

VISTA la Deliberazione n. 46 adottata dal Consiglio di Amministrazione dell’Ente nella seduta del 

20 dicembre 2017 con la quale è stata prorogata la Convenzione con il Centro regionale S. Alessio-

Margherita di Savoia per i ciechi, per l’utilizzazione condivisa della professionalità del dr. 

Gianfranco Rinaldi in qualità di Segretario Generale, fino al 31 marzo 2018, come integrata dalla 

Deliberazione n. 5 dell’8 febbraio 2018; 

PREMESSO: 

- che l’Ente è proprietario, tra l’altro, di n. 1 unità immobiliare sita in Roma in Via 

Michelangelo Caetani, 9; 

- che si rende opportuno e necessario sgomberare e trasportare il mobilio che si trova nella 

predetta unità immobiliare, per provvedere alla tempestiva messa a reddito dell’immobile di 

che trattasi; 

DATO ATTO che occorre individuare una ditta che possa espletare l’incarico professionale per lo 

svolgimento delle prestazioni di cui in oggetto; 

CONSIDERATO che in data 27 febbraio u.s. sono stati trasmessi gli inviti per un sopralluogo alle 

seguenti 3 ditte dell’Albo dei Professionisti dell’Ente: 

- Apir Sas; 

- Globo Services Soc. Coop; 



Determinazione Dirigenziale n.  9/2018 2/2 

 
 

- Elp Edilizia; 

PRESO ATTO dell’unico preventivo ricevuto, trasmesso dalla società Globo Services Soc. Coop 

acquisito in atti con prot. n. 395 del 6 marzo 2018, per lo sgombero e il servizio di trasposto del 

mobilio presso la sede degli Uffici Amministrativi dell’Ente, per un importo di € 2.200,00 oltre Iva 

di Legge; 

RITENUTO di procedere a quanto stabilito sopra; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso nel quale è prevista adeguata 

copertura finanziaria; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99; 

VISTO D.Lgs. n.50/2016; 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

per quanto in premesse: 

DETERMINA 

1. di procedere all’affidamento di incarico alla società Globo Services Soc. Coop, P.IVA 

12405001004 con sede in Roma, in Via Giovanni Battista De Rossi 4, per lo sgombero e 

il servizio di trasporto del mobilio che si trova all’interno dell’unità immobiliare di Via 

Caetani 9, presso la sede legale degli uffici amministrativi dell’Ente per un importo di € 

2.200,00 oltre Iva di Legge; 

2. di imputare la somma complessiva necessaria al cap. 6 ed art. 1 del Bilancio del corrente 

esercizio finanziario; 

IL SEGRETARIO GENERALE 

                  f.to Dott. Gianfranco Rinaldi 

 

 

La Determinazione assume il n. 9 delle determinazioni dirigenziali dell’anno 2018. 

 

Pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 9 marzo 2018  

        

IL SEGRETARIO GENERALE 

              f.to Dott. Gianfranco Rinaldi 


